
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGDATEST
AMP]

№ [REGNUMST
AMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с выполнением норм и требований Единой
всероссийской спортивной классификации и представлением региональной
общественной организации «Камчатская федерация художественной
гимнастики» от 04.04.2023 № 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду спорта
«художественная гимнастика»:

Щуровой Анне Владимировне  22.04.2010 г.р.            Тренер Бобрович Д.В.

И.о. Министра

[SIGNERSTAMP1]

[горизонтальный штамп
подписи 1]

Н.В.Орлова


